
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

 

 

РЕШЕНИЕ № 65-МИ  

гр. Летница, 16. 10. 2023 г. 
 

 

ОТНОСНО: Одобряване на предпечатните образци на протоколите на ОИК и на СИК 

за общински съветници, кмет на община и кметове на кметства в община Летница в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс и Решение № 1979-МИ от 18. 08. 

2023 год. на ЦИК, т. 6 от същото и получени чрез Системата за генериране на 

предпечатните образци на бюлетините (Демакс) образци на протоколи за отчитането на 

резултатите от гласуването на Общинска избирателна комисия Летница и на Секционните 

избирателни комисии в община Летница, Общинска избирателна комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

1. ОДОБРЯВА предпечатните образци на протоколите на ОИК и на СИК за 

общински съветници, кмет на община Летница, кмет на кметство село Горско Сливово и 

кмет на кметство село Крушуна. 

2. Одобрените предпечатни образци на протоколите на ОИК и на СИК, които са 

неразделна част от настоящото решение не се публикуват. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 


